
                                                                                         Kazimierza Wielka dnia 17.11.2015 r. 

 

 

 

PZD 3821 /II /8/15 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego Nr ogłoszenia 287040- 2015 data zamieszczenia 

27.10.2015 r.  którego otwarcie nastąpiło 12.10.2015 r. o godz. 10:00 na zadanie: 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0543 T (Kadzice) – gr. woj. 

świętokrzyskiego – Podkamieńczyce  od km 1+096 do km 2+796 

 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ( Dz.U. 2013.907, 984, 1047, 1473 

oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 z późn. zm.) Powiat Kazimierski                

ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka  zawiadamia , że: 

 

W w/w postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy : 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268 a,  25-116 Kielce 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu .Oferta została wybrana na podstawie  

kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

  

Cena    -   97 % znaczenia  

                                                           oferowany okres gwarancji i rękojmi  - 3 % znaczenia 

 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą  tj. oferta z najniższą ceną oraz najdłuższym okresem 

gwarancji 

 

2.W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferowana 

brutto 

Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi 
Suma pkt 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium oferowany 

okres gwarancji i rękojmi 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Spółka z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 

 05-300 Mińsk Mazowiecki 

463 183,44 zł 60 m-cy 69,17 

66,17 3 

2. „TRAKT” S.A. 

                     Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 

26-065 Piekoszów 

397 000,40 zł 60 m-cy 80,20 

77,20 3 



 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268 a   

25-116 Kielce 

Po poprawieniu 

omyłek 

rachunkowych 
315 971,74 

60 m-cy 100 

97 3 

4. Skanska S.A., ul. Gem. J. 

Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

356 484,18 60 m-cy 88,26 

85,26 3 

 

3. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została odrzucona.  

 

4. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została wykluczona. 

 

5. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 poprawił oczywiste omyłki 

rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w 

następujących ofertach: 

Oferta nr: 3. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268 a , 25-116 Kielce 

- skorygowana cena oferty brutto: 315 971,74 zł (słownie:  trzysta piętnaści tysięcy dziewićset 

siedemdziesiąt jeden złotych, 74/100). 

 

6. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Powiat kazimierski 

informuje , że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu 

wszelkich formalności po upływie  5 dni od dnia wysłania  niniejszego zawiadomienia ( za 

pośrednictwem fax) o wyborze najkorzystniejszej oferty ( 23.11.2015r.) 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o.o. 

     ul. Kolejowa 28,  05-300 Mińsk Mazowiecki  

2. „TRAKT” S.A. 

    Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

3.Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

    ul. Ściegiennego 268 a,  25-116 Kielce 

4. Skanska S.A. OBI Kraków 

    Biuro Dyrektora Zespołu Projektów  

    ul. Ks.P. Ściegiennego 215, 25-116 Kielce 

5.  a / a 

 

 

 


